
ПРОТОКОЛ 
засідання першої сесії Перегінської селищної ради 

Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання

від 01 грудня 2020 року 
смт. Перегінське Початок об.11.00

Були присутні:
Полич Р.В. - голова Перегінської ТВК
Депутат обласної ради : Мошура Р.Б.
Селищний голова : І. Люклян
Депутати : 26 чоловік

Першу сесію Перегінської селищної ради восьмого демократичного скликання 
розпочала голова Перегінської територіальної виборчої комісії - Полич Руслана 
Володимирівна, яка сказала, що на виборах депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року обрано 26 депутатів Перегінської селищної 
ради з 173 кандидати у депутати, а також селищного голову з 7 кандидатів на цю посаду. 
На першій сесії новообраної селищної ради присутні 26 депутатів, а також селищний 
голова Люклян Ірина Богданівна. Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» дозвольте першу сесію селищної ради восьмого 
демократичного скликання вважати відкритою. Прозвучав гімн. Депутат Винник Василь 
Мирославович який за результатами голосування набрав найбільшу кількість голосів 
зачитав присягу. Депутати .

Оскільки за законом першу сесію відкриває і веде голова територіальної виборчої 
комісії, є пропозиція затвердити до розгляду спочатку лише перше питання порядку 
денного. Інші питання порядку денного сесії пропонуватиме вже новообраний 
сільський голова.

Є пропозиція проголосувати.
Голосування: За - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Рішення 

прийнято
Слухали: Про початок повноважень депутатів Перегінської селищної ради.
Доповідає-. Полич Руслана Володимирівна голова ТВК, яка ознайомила присутніх із 

підсумками виборів, визнанням повноважень (реєстрацією) обраних депутатів селищної 
ради і селищного голови. Депутатів обрано такою кількістю голосів :

1. Бацур Любов Василівна - 52 ;
2. Вагилевич Володимир Михайлович - 73;
3. Винник Василь Мирославович - 374 ;
4. Гриців Христина Володимирівна - перший кандидат від партії «Батьківщина» ;
5. Корнутич Руслан Романович - 24;
6. Кос Володимир Данилович - 30;
7. Кос Юрій Васильович - перший кандидат від партії «Слуга Народу»
8. Красілич Ольга Василівна - 147;
9. Люльчак Роман Ярославович - 130;
10. Маршалко Надія Василівна- 75;
11. Мельник Богдан Богданович - 29;
12. Михасюк Андрій Михайлович - 34;
137 Мошура Богдан Володимирович - 57;



14. Мошура Галина Василівна - 108 ;
15. Надрага Оксана Михайлівна -51;
16. Пайш Ігор Михайлович - 12;
17. Патрійчук Роман Федорович - 49;
18. Петреній Ольга Володимирівна -51;
19. Скрипка Петро Йосафатович - 47 ;
20. Соломчак Василь Костянтинович - 41 ;
21. Стоцький Роман Романович - перший кандидат від партії «Свобода»;
22. Тринчій Дмитро Дмитрович - перший кандидат від партії «УДАР» ;
23. Федірко Михайло Володимирович- 77;
24. Федорак Оксана Іванівна - 34;
25. Фреїшин Василь Богданович - 3;
26. Шляхтич Лілія Михайлівна- 45;

Відомості
про друк посвідчень депутатів Перегінської селищної ради 

Калуського району Івано - Франківської області:

1. Бацур Любов Василівна - ЄБВО ;
2. Вагилевич Володимир Михайлович - ЄБВО ;
3. Винник Василь Мирославович - Округ № 3 ;
4. Гриців Христина Володимирівна - ЄБВО ;
5. Корнутич Руслан Романович - ЄБВО;
6. Кос Володимир Данилович - ЄБВО;
7. Кос Юрій Васильович - ЄБВО
8. Красілич Ольга Василівна - Округ - №3 ;
9. Люльчак Роман Ярославович - Округ № 2;
10. Маршалко Надія Василівна- ЄБВО;
11. Мельник Богдан Богданович - ЄБВО;
12. Михасюк Андрій Михайлович - Округ № 3 ;
13. Мошура Богдан Володимирович - ЄБВО
14. Мошура Галина Василівна - Округ №1 ;
15. Надрага Оксана Михайлівна - ЄБВО;
16. Пайш Ігор Михайлович - ЄБВО;
17. Патрійчук Роман Федорович - ЄБВО ;
18. Петреній Ольга Володимирівна - ЄБВО;
19. Скрипка Петро Йосафатович - ЄБВО;
20. Соломчак Василь Костянтинович - ЄБВО ;
21. Стоцький Роман Романович - ЄБВО;
22. Тринчій Дмитро Дмитрович - ЄБВО ;
23. Федірко Михайло Володимирович- ЄБВО;
24. Федорак Оксана Іванівна - ЄБВО;
25. Фреїшин Василь Богданович - ЄБВО;
26. Шляхтич Лілія Михайлівна - ЄБВО ;
Виступили: священики УГКЦ та ПЦУ .

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Рішення 
прийнято.

Слухали: Про початок повноважень Перегінського селищного голови
Доповідає'. Голова Перегінської ТВК яка повідомила про те що, селищного голову 

Люклян Ірину Богданівну обрано 2603 голосами. Запропонувала інформацію з цього 
питання взяти до уваги.



ВІДОМОСТІ
про Перегінського селищного голову, 

обраного на виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів 25 жовтня 2020 року
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Люклян
Ірина
Богданівна

27.08.1979 позапартійна Селищний 
голова 
Перегінська 
селищна 
рада

вул.
Крушельницької№15 
смт. Перегінське 
Івано-Франківська 
обл.

Слуга 
народу

Полич Руслана Володимирівна вручила посвідчення голові селищної ради восьмого 
демократичного скликання, після чого надала слово селищному голові Люклян Ірині 
Богданівні.

5пс/нуш/лп:Селищний голова Люклян І.Б. склала Присягу посадової особи, привітала 
всіх присутніх та внесла пропозицію розглянути на сесії питання згідно з порядком 
денним. Є пропозиція затвердити порядок денний подальшої роботи нашої сесії:

Порядок денний першої сесії
восьмого демократичного скликання Перегінської селищної ради

1. Про початок повноважень депутатів Перегінської селищної ради.(Доповідає голова 
територіальної виборчої комісії).
2. Про початок повноважень Перегінського селищного голови.( Доповідає голова 
територіальної виборчої комісії).
3. Про утворення лічильної комісії. (Доповідає селищний голова).
4. Про затвердження протоколу №1 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
5. Про затвердження протоколу №2 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
6. Про обрання секретаря селищної ради. (Доповідає селищний голова).
6.1 Про затвердження протоколу №3 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
7. Про за твердження структури та чисельності апарату Перегінської селищної ради.
(Доповідає селищний голова).
8. Про затвердження заступників голови Перегінської селищної ради. (Доповідає 
селі іщний голова).
8.2 Про затвердження протоколу №4 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
8.3 Про затвердження протоколу №5 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
9. Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Перегінської 
селищної ради. (Доповідає селищний голова).
9.1 Про затвердження протоколу №6 лічильної комісії. (Голова лічильної комісії).
10. Про затвердження Положення про старосту. (Доповідає Вагилевич В.М.).
11. Про затвердження старости сіл Небилів, Ловаги та умови оплати праці старости. 
(Доповідає селищний голова).



12. Про затвердження старости с. Красне та умови оплати праці старости. (Доповідає 
селищний голова).
13. Про затвердження старости с. Закерничне та умови оплати праці старости. (Доповідає 
селищний голова).
14. Про затвердження старости с. Сливки та умови оплати праці старости. (Доповідає 
селищний голова).
15. Про затвердження старости с. Слобода Небилівська та умови оплати праці старости. 
(Доповідає селищний голова).
16. Про затвердження старости с. Гриньків, Кузьмінець, Осмолода та умови оплати праці 
старости. (Доповідає селищний голова).
17. Про затвердження старости сіл Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар та 
умови оплати праці старости. (Доповідає селищний голова).
18. Про умови оплати праці Перегінського селищного голови на 2020 рік.
19. Про умови оплати праці секретаря Перегінської селищної ради на 2020 рік.
20. Про умови оплати праці заступників селищного голови на 2020 рік. ( Доповідає 
селищний голова).
21. Про перейменування юридичної особи. (Доповідає селищний голова).
22. Про початок реорганізації Небилівської, Ясенської, Сливківської, Красненської, 
Осмолодської сільських рад шляхом приєднання до Перегінської селищної ради. 
(Доповідає Вагилевич В.М.).
23. Про порядок виконання бюджетів Небилівської, Ясенської, Сливківської, 
Красненської, Осмолодської сільських рад до завершення бюджетного 
періоду.(Доповідає Вагилевич В.М.).
24. Про внесення змін до рішення сесії 7 скликання селищної ради від 20.12.2019 р. №578- 
48/2019 «Про затвердження структури і штатної чисельності апарату селищної ради на 
2020 рік».
25. Про виготовлення печаток Перегінської селищної ради.
26. Про постійні комісії Перегінської селищної ради.
27. Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та 
затвердження персонального складу. (Доповідає секретар селищної ради).

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Слухали: Про утворення лічильної комісії.
Доповідає: Селищний голова Люклян І. Б. дала пропозицію утворити лічильну 

комісію згідно регламенту.
Виступили: Депутати селищної ради які запропонували кандидатури членів 

лічильної комісії. Депутати запропонували до складу лічильної комісії Мошуру Г.В., 
Федорак О.І., Коса. Ю.В., Маршалко Н.В., Корнутича Р.Р, ПатрійчукаР.Ф., Мельника Б.Б.

Селищний голова поставила на голосування проект рішення.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Рішення прийнято.
Депутат Мошура Г.В.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Федорак О.І.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Кос. Ю.В.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Маршалко Н.В.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Корнутич Р.Р.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Патрійчук Р.Ф.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає.
Депутат Мельник Б.Б.: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - намає.



Слухали'. Про затвердження протоколу № 1 лічильної комісії.
Доповідає: Голова лічильної комісії яка розподілила обов’язки між членами комісії та 

запропонувала затвердити форму протоколу поіменного голосування рішень.
Виступили: Депутати, не заперечували про прийняття даного рішення.
Голова лічильної комісії поклав на голосування проект рішення.
Селищний голова запропонував протокол № 1 засідання лічильної комісії взяти до 

уваги.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 1 
засідання лічильної комісії Перегінської селищної ради 

Івано-франківської області 
від 01 грудня 2020 року

«Про розподіл обов'язків між членами лічильної комісії» 
ПРИСУТНІ:

Голова лічильної комісії Мошура Г. В.
Секретар Лічильної комісії Федорак О.І.
Члени лічильної комісії Кос Ю. В.

Маршалко Н.В.
Корнутич Р.Р. 
Патрійчук Р.Ф. 
Мельник Б.Б.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Розподіл обов’язків між членами лічильної комісії 

СЛУХАЛИ:
Про розподіл обов'язків між членами комісії.

ВИРІШИЛИ:

Головою лічильної комісії обрати депутата:
Секретарем лічильної комісії обрати депутата:
Членами лічильної комісії обрати депутатів:

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В.
Федорак О. І.
КосЮ. В.
Маршалко Н .В.
Корнутич Р. Р.
Патрійчук Р.Ф.
Мельник Б.Б.

Слухали'. Про затвердження Протоколу №2 лічильної комісії.
Доповідає: Голова лічильної комісії яка ознайомила присутніх з формою бюлетеня для 

таємного голосування з виборів секретаря Перегінської селищної ради .



Виступили: Мошура Г.В. сказала, що треба затвердити текст бюлетеня по виборах 
секретаря селищної ради. У бюлетень занести такі дані:

Прізвище, власне ім’я, по батькові, депутата.
При голосуванні «за»: ставиться знак (+) або інша позначка в квадраті бюлетеня 

напроти кандидата на посаду секретаря селищної ради.
Недійсний бюлетень: незаповнений, коли є більше як один знак (+) або інших 

позначок.
Необхідно погодити і взірець бюлетеня:

Селищний голова запропонував проголосувати за взірець бюлетеня.
Лічильна комісія Перегінської селищної ради
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів секретаря Перегінської селищної ради
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 

не підтримуєте.
Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Красілич Ольга Василівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата)

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії  Г.В.Мошура
Секретар лічильної комісії  О.І.Федорак
Члени лічильної комісії  Ю.В. Кос

 Н.В.Маршалко
___________ Р.Р.Корнутич

 Р.Ф.Патрійчук
____________ Б.Б.Мельник

Голова лічильної комісії поклала на голосування проект рішення
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 2 
засідання лічильної комісії Перегінської селищної ради для проведення таємного 

голосування з виборів секретаря 
Перегінської селищної ради

01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ:
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

смт. Перегінське

Мошура Г.В.
Федорак О.І 
Кос Ю.В.
Маршалко Н.В.
Корнутич Р.Р.
Патрійчук Р.Ф.
Мельник Б.Б.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про затвердження форми бюлетеня для проведення голосування з виборів секретаря 
Перегінської селищної ради

СЛУХАЛИ:
1. Про форму бюлетеня для проведення таємного голосування з виборів секретаря 

Перегінської селищної ради.

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити форму бюлетеня для проведення таємного голосування 

з виборів секретаря Перегінської селищної ради.
Голова лічильної комісії  Мошура Г.В.

Секретар лічильної комісії  Федорак О.І
Члени лічильної комісії  Кос Ю.В.

 Маршалко Н.В.
 Корнутич Р.Р.
 Патрійчук Р.Ф.
 Мельник Б.Б.

Слухали: Про обрання секретаря селищної ради.
Доповідає: Селищний голова запропонувала розглянути питання: Про обрання 

секретаря селищної ради, і відповідно до пункту 4 частини 1 статті 26, пункту 4 частини 4 
статті 42, частини першої та четвертої статті 50, частини четвертої статті 51 та статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», передбачено, що кандидатуру 
для обрання секретаря селищної ради вносить селищний голова. Люклян І. Б. 
запропонувала кандидатуру секретаря селищної ради Красілич Ольгу Василівну, депутата 
від політичної партії «Європейська солідарність». Депутати погодилися зі словами голови.

Селищний голова запропонував членам лічильної комісії у сесійній залі опломбувати 
виборчу скриньку за участю всіх депутатів. Бюлетені з голосування видати депутатам 
ради за алфавітним списком депутатів ради під розписку (комісія роз’яснює порядок 
заповнення бюлетеня).

Люклян І.Б. запропонувала внести до бюлетеня для таємного голосування 
кандидатуру на посаду секретаря селищної ради депутата від виборчого округу № 3 - 
Красілич Ольгу Василівну.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1.

Селищний голова оголосив невелику перерву для виготовлення бюлетенів для 
таємного голосування з виборів секретаря селищної ради.

Після перерви Мошура Г.В.- голова лічильної комісії ознайомила присутніх з 
порядком таємного голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні 
депутати проголосували і вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо 
була опломбована. Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок 
голосів.

Селищний голова надав слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів секретаря селищної ради голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було роздано 24 бюлетені, 24 голоси 
віддано за секретаря селищної ради Красілич Ольгу Василівну, всі бюлетені дійсні.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол № 3 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів секретаря сільської ради 
затвердити.



ПРОТОКОЛ № З 
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування 

з виборів секретаря Перегінської селищної ради» 
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії

Члени лічильної комісії
• ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати таємного голосування з виборів 
секретаря Перегінської селищної ради 

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів секретаря селищної ради.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду секретаря Перегінської 
селищної ради була внесена кандидатура депутата Красілич Ольгу Василівну.

Присутні на сесії селищної ради 25 депутатів та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування депутат Красілич Ольга Василівна (П.І.П.), 

занесений до бюлетенів для таємного голосування як кандидат на посаду секретаря, 
одержав таку кількість голосів: 25 (двадцять п’ять) (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду секретаря селищної ради: нуль осіб.
Недійсних бюлетенів: нуль шт.

Лічильна комісія вирішила:
За більшістю голосів вважати обраним на посаду секретаря Перегінської селищної 

ради на строк повноважень Перегінської селищної ради- Красілич Ольгу Василівну 
(П.І.П.), депутата Перегінської селищної ради.
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Люклян І.Б. оголосила, що секретарем селищної ради обрано депутата від виборчого 
округу № 3 Красілич Ольгу Василівну і привітала її з обранням. Новообраний секретар 
селищної ради подякувала голові і депутатам за висловлену довіру.

Слухали: Про затвердження структури та чисельності апарату Перегінської селищної 
ради.

Доповідає: Голова селищної ради Люклян І.Б. запропонувала зразок структури та 
чисельності апарату Перегінської селищної ради.

Виступили: Поступила пропозиція від депутатського складу політичної партії 
«Платформа громад» залишити двох заступників голови селищної ради. Депутати 
підтримали цю пропозицію.

Ірина Богданівна поставила на голосування пропозицію про виключення зі штату 
Перегінської селищної ради третього заступника голови селищної ради.

Голосування: за - 17 . Проти - 6. Утримались - 2 . Не взяв участі у голосуванні - 1. 
Рішення прийнято.



Виступила: Мошура Б. В. депутат політичної партії «За Майбутнє» вніс пропозицію 
внести зміни у службі господарського забезпечення - додати 9 робітників по благоустрою 
( 4 - у селищі Перегінське і 6 - робітників у селах). Депутати підтримали цю пропозицію.

Селищний голова поставила на голосування пропозицію Мошури Б. В. про те, щоб у 
службі господарського забезпечення було включено 10 робітників по благоустрою.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Рішення 
прийнято.

Виступили: Вагилевич В.М. та Надрага О.М. запропонували у відділ земельних 
ресурсів та екології включити одного землевпорядника на Ясенський та Осмолодський 
кущ, оскільки земельне питання в цьому регіоні вкрай критичне.

Селищний голова поставила дану пропозицію на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Рішення прийнято.
Виступили: Селищний голова Люклян І.Б. запропонувала затвердити структуру та 

штатну чисельність в кількості 83 штатні одиниці.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Рішення прийнято.
Слухали : Про затвердження заступників голови Перегінської селищної ради.
Виступили: Федірко М.В. вніс пропозицію перенести розгляд цього питання 

пізніше.
Ірина Богданівна поставила дану пропозицію на голосування.
Голосування: за - 17 . Проти -3. Утримались - 5 . Не взяв участі у голосуванні - 1. 

Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради.
Доповідає: Керуючись Законами України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», «Про місцеве самоврядування в Україні» голова селищної ради внесла 
пропозицію затвердити на посаду керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Бендак Світлану Михайлівну.
Виступили: Депутати підтримали пропозицію Ірини Богданівни.
Селищний голова запропонував проголосувати за взірець бюлетеня для обрання 
керуючого справами (секретаря виконавчого комітету).

Лічильна комісія Перегінської селищної ради
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради

01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 

не підтримуєте.
Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Бендак Світлана Михайлівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата)

1 J Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура 
О.І.Федорак 
Ю.В. Кос



Н.В.Маршалко
____________Р.Р.Корнутич

 Р.Ф. Патрійчук
____________ Б. Б. Мельник

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято

Селищний голова оголосив невелику перерву для виготовлення бюлетенів для 
таємного голосування з виборів керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
селищної ради.

Після перерви Мошура Г.В.- голова лічильної комісії ознайомила присутніх з 
порядком таємного голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні 
депутати проголосували і вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо 
була опломбована. Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок 
голосів.

Селищний голова надав слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної 
ради голові лічильної комісії селищної ради Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування 
було роздано 27 бюлетенів, 26 голосів віддано за керівника апарату (секретаря) 
виконавчого комітету селищної ради Бендак Світлану Василівну, всі бюлетені дійсні.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол № 4 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів керівника апарату 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради затвердити.

ПРОТОКОЛ № 4
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з виборів керівника апарату (секретаря) виконавчого комітету
Перегінської селищної ради»

від 01 грудня 2020 року
ПРИСУТНІ:
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії

Члени лічильної комісії
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати таємного голосування з виборів 
керівника апарату (секретаря) виконавчого комітету Перегінської селищної ради

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів керівника апарату (секретаря) 
виконавчого комітету селищної ради.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду керівника апарату 
(секретаря) виконавчого комітету Перегінської селищної ради була внесена 
кандидатура Бендак Світлани Михайлівни.

Присутні на сесії селищної ради 25 депутатів та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 25 депутати та селищний голова.
Проголосували 25 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування Бендак Світлана Василівна (П.І.П.), занесена до 

бюлетенів для таємного голосування як кандидат на посаду керівника апарату (секретаря) 
виконавчого комітету, одержала таку кількість голосів: 26 (двадцять шість) (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду керівника апарату (секретаря) виконавчого комітету 
селищної ради: нуль осіб.

Недійсних бюлетенів: нуль шт.
Лічильна комісія вирішила:



За більшістю голосів вважати обраним на посаду керуючого справами (секретаря) 
Перегінської селищної ради на строк повноважень Перегінської селищної ради - Бендак 
Світлану Михайлівну (П.І.П.).
Головалічильн  ої к о м і с ії _____
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Виступили: Новообрана керуюча справами (секретаря) виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради Бендак С.М. висловила слова подяки депутатам за те, що 
обрали її на цю посаду. Сказала, що буде добросовісно виконувати обов’язки покладені на 
неї.

Слухали: Про затвердження заступників голови Перегінської селищної ради.
Виступили: Пайш І. М. запропонував обирати кандидатів на посаду заступників 

голови селищної ради селищному голові, оскільки безпосередньо це люди на яких вона 
повинна покладатися і з ними працювати командою. Стоцький Р.Р. запропонував на 
посаду заступника селищного голови Вагилевича В.М., Скрипка П.Й. вніс пропозицію 
обрати одного із заступників селищного голови Глинку В.Л., Винник В.М. вносить обрати 
заступником селищного голови. Гулія М.

Фреїшин В.Б. пропонує у один бюлетень для голосування занести 4 прізвища 
кандидатів на посаду заступників селищного голови.

Селищний голова поставила пропозицію Фреїшина В.Б. на голосування.
Голосування: за - 0. Проти -19. Утримались - 5 . Не взяв участі у голосуванні - 1. 

Рішення не прийнято.
Виступили: Депутат Мельник Б.Б. вносить пропозицію кандидата на посаду 

селищного голови Пулика Р.
Селищний голова ставить дану пропозицію на голосування .
Голосування: за - 9. Проти -3. Утримались - 13. Не взяв участі у голосуванні - 1. 

Рішення не прийнято.
Виступили: Пулик Р.І. який ознайомив присутніх зі своєю автобіографією, а також 

поділився з планами роботи які мріяв втілити в життя на посаді заступника селищного 
голови.

Виступили: Депутат Винник В.М. вносить пропозицію на посаду заступника 
селищного голови Гулія М. В.

Селищний голова ставить дану пропозицію на голосування.
Голосування: за -14. Проти -3. Утримались - 9. Не взяв участі у голосуванні - 1. Рішення 
не прийнято.

Виступили: Стоцький Р.Р. пропонує кандидата на посаду заступника селищного 
голови Вагилевича В.М.

Люклян І.Б. ставить дану пропозицію на голосування .
Голосування: за - 23. Проти - 0. Утримались - 1. Не взяв участі у голосуванні - 2. 

Рішення прийнято.
Виступили-. Голова лічильної комісії Мошура Г.В. яка повідомила про те, що 

треба затвердити текст бюлетеня по виборах заступника голови селищної ради. У 
бюлетень занести такі дані: прізвище, власне ім’я, по батькові, депутата. Необхідно 
погодити взірець бюлетеня.

Селищний голова запропонувала проголосувати за взірець бюлетеня.
Лічильна комісія Перегінської селищної ради



Виборчий бюлетень для таємного голосування 
з виборів заступника голови Перегінської селищної ради 

01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 

не підтримуєте.
Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Вагилевич Володимир Михайлович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата)

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Голосування: за - 22. Проти - немає. Утримались - 1. Не взяв участі у голосуванні - 
3. Рішення прийнято.

Доповідає: Селищний голова повідомила що, відповідно до статті 10 Закону України 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», прийняття на службу в органи 
місцевого самоврядування здійснюється шляхом обрання селищною радою

Селищний голова запропонував членам лічильної комісії у сесійній залі опломбувати 
виборчу скриньку за участю всіх депутатів. Бюлетені з голосування видати депутатам 
ради за алфавітним списком депутатів ради під розписку (комісія роз’яснює порядок 
заповнення бюлетеня).

Люклян І.Б. запропонувала внести до бюлетеня для таємного голосування 
кандидатуру на посаду заступника голови селищної ради депутата від виборчого округу 
№4 депутата Вагилевича В.М.

Голова лічильної комісії оголосив перерву для виготовлення бюлетенів для таємного 
голосування з виборів заступника голови селищної ради.

Після перерви Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з 
порядком таємного голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні 
депутати проголосували і вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо 
була опломбована. Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок 
голосів.

Селищний голова надав слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів заступника селищної ради голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було роздано 27 бюлетенів, 24 голоси 
віддано за заступника голови селищної ради, всі бюлетені дійсні.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол № 5 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів заступника голови 
селищної ради затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.



ПРОТОКОЛ №5 
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування 

з виборів заступника голови Перегінської селищної ради» 
від 01 грудня 2020 року 

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів 
заступника голови Перегінської селищної ради

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів заступника голови селищної ради.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду заступника голови 
Перегінської селищної ради була внесена кандидатура депутата Вагилевича Володимира 
Михайловича.

Присутні на сесії селищної ради 25 депутатів та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування депутат Вагилевич Володимир Михайлович 

(П.І.П.), занесений до бюлетенів для таємного голосування як кандидат на посаду 
заступника голови селищної ради, одержав таку кількість голосів: 24 (двадцять 
чотири) (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду заступника голови селищної ради: один осіб.
Недійсних бюлетенів: нуль шт.

Лічильна комісія вирішила:
За більшістю голосів вважати обраним на посаду заступника голови Перегінської 

селищної ради на строк повноважень Перегінської селищної ради - Вагилевича 
Володимира Михайловича (П.І.П.), депутата Перегінської селищної ради.

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
 О.І.Федорак

__________ В.В.Кос
 р.Р. Корнутич 

Н.В.Маршалко 
Р.Ф.Па грійчук 
Б.Б.Мельник

В.М. новообраний заступник голови селищної ради, який 
у сесійній залі за те, що підтримали його кандидатуру.

Виступили: Вагилевич 
подякував всім присутнім 
Ознайомив присутніх зі своєю автобіографією, запевнив, що буде працювати плідно задля 
добробуту та покращення умов проживання всіх жителів Перегінської громади. 
Вагилевич В. М. повідомив, що на основі ст. 283 «Виборчого кодексу України», а також 
згідно Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» ст. 5 Дострокове припинення 
повноважень депутата місцевої ради згідно п. 4 склав повноваження депутата 
Перегінської селищної ради.

Виступили: Депутат Скрипка П.Й. який вніс пропозицію на посаду другого 
заступника голови селищної ради Глинку В. Л.
Селищний голова поставила дану пропозицію на голосування.



Голосування: за - 20. Проти - 3. Утримались - 1. Не взяв участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.

Виступили'. Голова лічильної комісії Мошура Г.В. яка повідомила про те, що 
треба затвердити текст бюлетеня по виборах заступника голови селищної ради. У 
бюлетень занести такі дані: прізвище, власне ім’я, по батькові, депутата. Необхідно 
погодити взірець бюлетеня.

Селищний голова запропонувала проголосувати за взірець бюлетеня.
Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування 

з виборів заступника голови Перегінської селищної ради 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 

не підтримуєте.
Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Глинка Василь Леонович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії _______
Секрезар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів заступника селищної ради голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було роздано 27 бюлетенів, 24 голоси 
віддано за заступника голови селищної ради, всі бюлетені дійсні.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №6 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів заступника голови 
селищної ради затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у 
голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 6
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування 

з виборів заступника голови Перегінської селищної ради»
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії



Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів 
Заступника голови Перегінської селищної ради

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів заступника голови селищної ради.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду заступника голови 
Перегінської селищної ради була внесена кандидатура Глинки Василя Михайловича.

Присутні на сесії селищної ради 25 депутатів та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 25 депутатів та селищний голова.
Проголосували 25 депутатів та селищний голова.
За результатами таємного голосування Глинка Василь Михайлович (П.І.П.), занесений 

до бюлетенів для таємного голосування як кандидат на посаду заступника голови 
селищної ради, одержав таку кількість голосів: 19 (дев’ятнадцять) (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду заступника голови селищної ради: шість осіб.
Недійсних бюлетенів: нуль шт.

За більшістю голосів 
селищної ради на строк 

Леоновича (П.І.П.).

Лічильна комісія вирішила:
вважати обраним на посаду заступника голови Перегінської 
повноважень Перегінської селищної ради - Глинку Василя

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
 О.І.Федорак

__________ В.В.Кос
 Р.Р. Корнутич

Н.В.Маршалко
Р.Ф.Патрійчук
 Б.Б.Мельник

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.
Виступили: Глинка В.Л. новообраний заступник голови селищної ради який висловив 
слова подяки за те, що його обрали. Ознайомив присутніх зі своїми професійними 
надбаннями та пообіцяв на майбутнє плідно працювати для розвитку всієї громади. 
Слухали: Про умови оплати праці заступників селищного голови.
Доповідає: Селищний голова 1. Люклян повідомила про те, що умови оплати праці 
заступників селищного голови здійснюється відповідно до ст. 54-1 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.10,15 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування в Україні». Вагилевичу В.М. зберегти 7 ранг посадової особи. 
Глинці В.Л. зберегти 9 ранг посадової особи. Установити заступникам селищного голови 
Вагилевичу В. М. та Глинці В. Л. щомісячну надбавку за виконання особливо важливої 
роботи у розмірі 50 відсо тків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової 
особи органу місцевого самоврядування та вислугу років в межах затверджених видатків 
на оплату праці. Преміювати заступників селищного голови щомісячно в розмірі, що не 
менше 10 відсотків від посадового окладу, з нагоди державних та професійних свят у 
розмірі, що не перевищує середньомісячну заробітну плату в межах фонду преміювання 
та наявності економії фонду оплати праці. Дозволити виплачувати заступникам 
селищного голови матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та 
допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати у межах 
затверджених видатків на оплату праці.



Голосування: за - 23. Проти - немає. Утримались - 1. Не взяв участі у голосуванні - 1. 
Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження Положення про старосту.
Доповідає: Вагилевич В. М. повідомив, що відповідно до законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», з метою 
забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів Перегінської селищної 
ради, що увійшли до територіальної громади з адміністративним центром в смт. 
Перегінське необхідно у кожному селі затвердити старосту села. Вагилевич В.М. 
ознайомив усіх присутніх із Положенням про старосту.
Виступили: Мошура Б.В. підтримав Вагилевича В.М. і також виступив за те, щоб у 
кожному селі був представник влади.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження старости с. Небилів, Ловаги та умови оплати старости.
Доповідає: Селищний голова Люклян І.Б. повідомила, що староста обирається відповідно 
до ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», оплата праці 
старости здійснюється відповідно до ст.ст.10,15 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування в Україні» ". Ірина Богданівна пропонує на посаду старости с. 
Небилів, Ловаги Соломчак Н. Я.
Виступили: Депутат Винник В.М. запропонував на посаду старости с. Небилів, Ловаги 
Пайша Р. М.
Пропозицію, за те, щоб у бюлетені з виборів старости с. Небилів, Ловаги були два 
прізвища Соломчак Н. Я. і Пайш Р. М. селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування 

з виборів старости с. Небилів, Ловаги 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Соломчак Надія Ярославівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

і—-—'"' Пайш Роман Михайлович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії



Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Небилів, Ловаги голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 12 голосів 
віддано за Соломчак Н. Я., 13 голосів - за Пайша Р. М. , всі бюлетені дійсні. Рішення не 
прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №7 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Небилів, 
Ловаги затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні — 1. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 7
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з виборів старости с. Небилів, Ловаги»
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ:
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії

Члени лічильної комісії
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати таємного голосування з виборів 
старости с. Небилів, Ловаги

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Небилів, Ловаги.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Небилів, Ловаги 
були внесені кандидатури Соломчак Надії Ярославівни та Пайша Романа Михайловича.

Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Небилів, Ловаги Соломчак 

Надія Яррославівна (П.І.П.), занесена до бюлетенів для таємного голосування як кандидат 
на посаду старости, одержала таку кількість голосів: 12 дванадцять (прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Небилів, Ловаги Соломчак Н. Я.: - осіб.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Небилів, Ловаги Пайша 

Романа Михайловича (П.І.П.), занесеного до бюлетенів для таємного голосування як 
кандидат на посаду старости, одержав таку кількість голосів: 13 
тринадцять (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду старости Пайша Р. Я.: - осіб.
Недійсних бюлетенів: нуль шт.

Лічильна комісія вирішила:
Рішення не прийнято

Голова лічильної комісії _______ _ Г.В.Мошура
Секретар лічильної комісії _______ О.І.Федорак
Члени лічильної комісії В.В.Кос

—__  Р.Р. Корнутич
Н.В.Маршалко

_ Р.Ф.Па! рійчук
Б.Б.Мельник



Слухали: Про затвердження старости с. Красне та умови оплати праці старости. 
Виступили: Скрипка П. Й. на посаду старости с. Красне пропонує Томича В.В.
Тринчій Д.Д. запропонував кандидатуру на посаду старости с. Красне Сеничака І. Б. 
Депутати погодились з даною пропозицією.
Дану пропозицію селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2.
Рішення прийнято.
Пропозицію, за те, щоб у бюлетені з виборів старости с. Красне, були два прізвища 
Томича В.В. та Сеничака І.Б. селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів старости с. Красне 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

І— Сеничак Іван Богданович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

[ !
Томич Василь Васильович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Красне голові лічильної комісії селищної ради Мошурі 
Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 20 голосів віддано 
за Сеничака І.Б., 4 голоси - за Томича В.В., всі бюлетені дійсні. Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №8 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Красне 
затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -1 Не 
взяв участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 8



засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування 
з виборів старости с. Красне»

від 01 грудня 2020 року
ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів

старости с. Красне

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Красне.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Красне були 
внесені кандидатури Сеничака Івана Богдановача та Томича Василя Васильовича. 

Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Красне Сеничак Іван 

Богданович (П.І.П.), занесений до бюлетенів для таємного голосування як кандидат на 
посаду старости, одержав таку кількість голосів: 20 дваддцять (прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Красне Сеничака І. Б. : - осіб.
За результатами таємного голосування на посаду старости с Красне Томича Василя 

Васильовича (П.І.П.), занесеного до бюлетенів для таємного голосування як кандидат на 
посаду старости, одержав таку кількість голосів: 4 чотири (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду старости Томича В. В, : - осіб.
Недійсних бюлетенів: 1 шт.

Лічильна комісія вирішила:
За більшістю голосів вважати обраним на посаду старости с. Красне на строк 

повноважень Перегінської селищної ради Сеничака Івана Богдановича (П.І.П.)

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
 О.І.Федорак 

__________В.В.Кос
 Р.Р. Корнутич

__________Н.В.Маршалко
Р.Ф.Патрійчук
Б.Б.Мельник

Виступили: Селищний голова виступила з пропозицією присвоїти старості с. Красне 
Сеничаку Івану Богдановичу 13 ранг посадової особи місцевого самоврядування, 
поставивши дану пропозицію на голосування.
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.
Виступили'. Сеничак І.Б. подякував депутатам за високу довіру. Ознайомив присутніх зі 
своєю автобіографією, а також запевнив, що прикладе всіх зусиль для плідної роботи на 
даній посаді.
Слухали: Про затвердження старости с. Закерничне.
Виступили: Гриців X. пропонує на посаду старости с. Закерничене кандидатуру 

Христук Л.В. повідомивши про те, що Любов Володимирівна, постійно бере активну 
участь у житті с. Закерничне. Мошура Б.В. підтримав пропозицію Христини 
Володимирівни.



Селищний голова ставить на голосування дану пропозицію, а також пропонує затвердити 
виборчий бюлетень з виборів старости с. Закерничне
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2.
Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів старости с. Закерничне 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Христук Любов Володимирівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата)

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Закерничне голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 25 голосів 
віддано за Христук Л.В., всі бюлетені дійсні. Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №9 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Закерничне 
затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 9 
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування 

з виборів старости с. Закерничне» 
від 01 грудня 2020 року 

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії

Члени лічильної комісії
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати таємного голосування з виборів 
старости с. Закерничне



СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Закерничне.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Закерничне 
була внесена кандидатура Христук Любові Володимирівни.
Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.

Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Закерничне Христук 

Любов Володимирівна (П.І.П.), занесена до бюлетенів для таємного голосування як 
кандидат на посаду старости, одержала таку кількість голосів: 25 двадцять п’ять 
(прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Закерничне. : 0 осіб.

Недійсних бюлетенів: 0 шт.
Лічильна комісія вирішила:

За більшістю голосів вважати обраним на посаду старости с. Закерничне на строк 
повноважень Перегінської селищної ради Христук Любов Володимирівну (П.І.П.)

Виступили: Христук Л. В. подякувала депутатам за високу довіру. Ознайомила 
присутніх зі своєю автобіографією, а також сказала, що вона і надалі буде перейматися

Голова лічильної комісії Г.В.Мошура
Секретар лічильної комісії ____ _____  О.І.Федорак
Члени лічильної комісії_________ В.В.Кос

_____  Р.Р. Корнутич
______ Н.В.Маршалко
______ Р.Ф.Патрійчук

Б.Б.Мельник

проблемами с. Закерничне, та належно виконувати свої посадові обов’язки.
Селищний голова виступила з пропозицією присвоїти старості с. Закерничне 13 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування, поставивши дану пропозицію на голосування. 
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у
голосуванні - 2. Рішення прийнято..
Слухали: Про затвердження старости с. Сливки.
Виступили: Федорак О. І. вносить пропозицію обрати старостою с. Сливки Федоришина 
П.В., так як ця людина є відповідальною і не стоїть осторонь проблем села. Інші депутати 
підтримали пропозицію Федорак О.І.
Селищний голова ставить на голосування дану пропозицію, а також пропонує затвердити 
виборчий бюлетень з виборів старости с. Сливки
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради
Виборчий бюлетень для таємного голосування 

з виборів старости с. Сливки 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Федоришин Петро Васильович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )



Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Сливки голові лічильної комісії селищної ради Мошурі 
Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 25 голосів віддано 
за Федоришина Петра Васильовича, всі бюлетені дійсні. Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №10 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Сливки 
затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ №10
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з віїборів старости с. Сливки» 
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів 

старости с. Сливки

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Сливки.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Сливки була 
внесена кандидатура Федоришина Петра Васильовича .

Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Сливки Федоришина 

Петра Васильовича (П.І.П.), занесеного до бюлетенів для таємного голосування як 
кандидат на посаду старости, одержав таку кількість голосів: 25 двадцять п’ять 
(прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Сливки : 0 осіб.
Недійсних бюлетенів: 0 шт.

Лічильна комісія вирішила:
Зц більшістю голосів вважати обраним на посаду старости с. Сливки па строк 

повноважень Перегінської селищної ради Федоришина Петра Васильовича (П.І.П.)



Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Г.В,Мошура
 О.І.Федорак

__________В.В.Кос
 Р.Р. Корнутич
 II.В.Маршалко 
Р.Ф.Патрійчук 
Б.Б.Мельник

Виступили: Федоришин П.В. подякував депутатам за високу довіру. Ознайомив 
присутніх з тим чим займався на протязі свого життя, а також сказав що добросовісно 
буде виконувати свої посадові обов’язки.

Селищний голова виступила з пропозицією присвоїти старості с. Сливки 13 ранг 
посадової особи місцевого самоврядування, поставивши дану пропозицію на голосування. 
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у 
голосуванні - 2. Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження старости с. Слобода Небилівська .
Виступили: Депутат Патрійчук Р.Ф. вносить пропозицію обрати старостою с. Слобода 
Небилівська Винник Оксану Йосипівну, так як ця людина є відповідальною, завжди бере 
активну участь у вирішенні багатьох соціально-побутових проблем села. Інші депутати 
підтримали пропозицію Романа Федоровича.
Селищний голова ставить на голосування дану пропозицію, а також пропонує затвердити 
виборчий бюлетень з виборів старости с. Слобода Небилівська.
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради
Виборчий бюлетень для таємного голосування 

з виборів старости с. Слобода Небилівська 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Винник Оксана Йосипівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата)

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.



Селищний голованадала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Слобода Небилівська голові лічильної комісії селищної 
ради Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 25 
голосів віддано за Винник Оксану Йосипівну, всі бюлетені дійсні. Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №11 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Слобода 
Небилівська затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 11
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з виборів старости с. Слобода Небилівська» 
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів 

старости с. Слобода Небилівська

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Слобода Небилівська.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Слобода 
Небилівська була внесена кандидатура Винник Оксани Йосипівни.
Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.

Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Слобода Небилівська 

Винник Оксану Йосипівну (П.І.П.), занесену до бюлетенів для таємного голосування як 
кандидат на посаду старости, одержала таку кількість голосів: 25 двадцять п’ять 
(прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Слобода Небилівська : 0 осіб.
Недійсних бюлетенів: 0 шт.

Лічильна комісія вирішила:
За більшістю голосів вважати обраним на посаду старости с. Слобода Небилівська 

на строк повноважень Перегінської селищної ради Винник Оксану Йосипівну 
(П.І.П.)

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
O. І.Федорак
В.В.Кос
P. Р. Корнутич
Н.В.Маршалко
Р.Ф.Патрійчук

___________Б.Б.Мельник
В иступили: Оксана Йосипівна - новообраний староста села подякувала депутатам за 
високу довіру. Висловила слова щирої вдячності селищному голові за те, що с. Слобода 
Небилівська буде мати свого старосту, тому , що раніше село належало до Небилівської 
сільської ради. 



Селищний голова виступила з пропозицією присвоїти старості с. Слобода Небилівська 
ІЗ ранг посадової особи місцевого самоврядування, поставивши дану пропозицію на 
голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у 
голосуванні - 2. Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода.
Виступили: Депутат Мошура Г. В. вносить пропозицію обрати старостою с. Гриньків, 
Кузьминець, Осмолода Стоцького Мирослава Романовича, так як він добросовісно 
виконував обов’язки сільського голови двох скликань.
Селищний голова ставить на голосування дану пропозицію, а також пропонує затвердити 
виборчий бюлетень з виборів старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода.
Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування 

з виборів старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

>— Стоцький Мирослав Романович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода голові лічильної 
комісії селищної ради Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 
бюлетенів, 25 голосів віддано за Стоцького Мирослава Романовича , всі бюлетені дійсні. 
Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №12 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Гриньків, 
Кузьминець, Осмолода затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 12



засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування
з виборів старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода»

від 01 грудня 2020 року
ПРИСУТНІ :
Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів 

старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Гриньків, Кузьминець, 
Осмолода.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Гриньків, 
Кузьминець, Осмолода була внесена кандидатура Стоцького Мирослава Романовича. 
Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.

Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Гриньків, Кузьминець, 

Осмолода Стоцького Романа Романовича (П.І.П.), занесеного до бюлетенів для таємного 
голосування як кандидата на посаду старости, одержав таку кількість голосів: 25 
двадцять п'ять (прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Гриньків, Кузьминець, Осмолода : 0 осіб.
Недійсних бюлетенів: 0 шт.

Лічильна комісія вирішила:
За більшістю голосів вважати обраним на посаду старости с. Гриньків, 

Кузьминець, Осмолода на строк повноважень Перегінської селищної ради 
Стоцького Мирослава Романовича (П.І.П.)

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
О.І.Федорак 

_________  В.В.Кос
 Р.Р. Корнутич

Н.В.Маршалко
Р.Ф.Патрійчук 
Б.Б.Мельник

Виступили: Стоцький М. Р. подякував депутатам за високу довіру, та запевнив, що і 
надалі буде добросовісно відстоювати інтереси громади сіл.

Селищний голова виступила з пропозицією зберегти старості с. Гриньків, Кузьминець, 
Осмолода 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування, поставивши дану 
пропозицію на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у 
голосуванні - 2. Рішення прийнято.
Слухали: Про затвердження старости с. Ясень. Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар.
Виступили: Надрага О.М. вносить пропозицію обрати старостою с. Ясень, Лази, 
Бабський, Черенина, Турівка, Погар Тулій Мирославу Василівну. Дану пропозицію 
підтримали депутати політичної партії «Слуга народу» Кос В. Д., Кос Ю. В.
Селищний голова ставить на голосування дану пропозицію, а також пропонує затвердити 
виборчий бюлетень з виборів старости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, 
Погар.



Голосування: за - 24 . Проти - 0 . Утримались - 0 . Не взяли участі у голосуванні - 2. 
Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів с тарости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар 
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.

Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Тулій Мирослава Василівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

і--------- Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар, 
голові лічильної комісії селищної ради Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було 
виготовлено 27 бюлетенів, 25 голосів віддано за Тулій Мирославу Василівну, всі 
бюлетені дійсні. Рішення прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №13 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Ясень, Лази, 
Бабський, Черенина. Турівка. Погар затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 13
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з виборів старости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар » 
від 01 грудня 2020 року

ПРИСУТНІ •.
1'олова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про результати таємного голосування з виборів

старости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар

СЛУХАЛИ: 



ЗО

Про результати таємного голосування з виборів старости с. Ясень, Лази, Бабський, 
Черенина, Турівка, Погар

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Ясень, Лази, 
Бабський, Черенина, Турівка, Погар була внесена кандидатура Тулій Мирослави 
Василівни.
Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.

Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Ясень, Лази, Бабський, 

Черенина, Турівка, Погар Тулій Мирославу Василівну (П.І.П.), занесену до бюлетенів для 
таємного голосування як кандидата на посаду старости, одержала таку кількість 
голосів: 25 двадцять п’ять ('прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар : 0 
осіб.

Недійсних бюлетенів: 0 шт.
Лічильна комісія вирішила:

За більшістю голосів вважати обраною на посаду старости с. Ясень, Лази, 
Бабський, Черенина, Турівка, Погар на строк повноважень Перегінської селищної 
ради Тулій Мирославу Василівну (П.І.П.)

Голова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії
Члени лічильної комісії

Г.В.Мошура
О.І.Федорак

__________В. В. Кос
Р.Р. Корнутич
Н.В.Маршалко 
Р.Ф.Патрійчук 
Б.Б.Мельник

Виступили: Тулій М.В. подякувала депутатам за високу довіру, та запевнив, що буде 
добросовісно та гідно відстоювати інтереси громади сіл.

Селищний голова виступила з пропозицією присвоїти старості с. Ясень, Лази, Бабський, 
Черенина, Турівка, Погар 13 ранг посадової особи місцевого самоврядування, поставивши 
дану пропозицію на голосування..
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяли участі у 
голосуванні -2. Рішення прийнято.
Слухали: Про обрання старости с. Небилів, Ловаги.
В иступили: Депутати політичної партії «За Майбутнє» Винник В. М., Михасюк А. М., 
Мошура Б. В. вносять пропозицію, ще раз покласти на голосування обрання старости с. 
Небилів, Ловаги.
Дану пропозицію селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Недійсний -0. Не 
взяли участі у голосуванні - 2. Рішення прийнято.
Пропозицію, за те, щоб у бюлетені з виборів старости с. Небилів, Ловаги були два 
прізвища Соломчак Н. Я. і Пайш Р. М. селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

Лічильна комісія Перегінської селищної ради 
Виборчий бюлетень для таємного голосування

з виборів старости с. Небилів, Ловаги
01 грудня 2020 року

Поставте відмітку «плюс» (+) або іншу в квадраті навпроти прізвища кандидата, якого 
підтримуєте, або в квадраті навпроти фрази «Не підтримую кандидата» у тому разі, коли 
не підтримуєте.



Незаповнений або з двома і більше позначками бюлетень вважається недійсним.

Соломчак Надія Ярославівна (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

Пайш Роман Михайлович (прізвище, власне ім’я, по батькові кандидата )

і—_
»
Не підтримую кандидата

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Мошура Г.В. - голова лічильної комісії ознайомила присутніх з порядком таємного 
голосування та видала бюлетені для голосування. Всі присутні депутати проголосували і 
вкинули бюлетені в скриньку для голосування, яка попередньо була опломбована. 
Лічильна комісія, після таємного голосування, почала підрахунок голосів.

Селищний голова надала слово для повідомлення про результати таємного 
голосування з виборів старости с. Небилів, Ловаги голові лічильної комісії селищної ради 
Мошурі Г.В., яка сказала, що для голосування було виготовлено 27 бюлетенів, 12 голосів 
віддано за Соломчак Н. Я., 13 голосів - за Пайша Р. М. , всі бюлетені дійсні. Рішення не 
прийнято.

Селищний голова поставив на голосування, хто за те, щоб протокол №7 засідання 
лічильної комісії про результати таємного голосування з виборів старости с. Небилів, 
Ловаги затвердити.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Рішення прийнято.

ПРОТОКОЛ № 14
засідання лічильної комісії «Про результати таємного голосування

з виборів старости с. Небилів, Ловаги» 
від 01 грудня 2020 року 

ПРИСУТНІ :
Толова лічильної комісії
Секретар лічильної комісії

Члени лічильної комісії
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про результати таємного голосування з виборів 
старости с. Небилів, Ловаги

СЛУХАЛИ:
Про результати таємного голосування з виборів старости с. Небилів, Ловаги.

До бюлетеня для таємного голосування з виборів на посаду старости с. Небилів, Ловаги 
були внесені кандидатури Соломчак Надії Ярославівни та Пайша Романа Михайловича.

Присутні на сесії селищної ради 24 депутати та селищний голова.
Отримали бюлетені для голосування 24 депутати та селищний голова.
Проголосували 24 депутати та селищний голова.



За результатами таємного голосування на посаду старости с. Небилів, Ловаги Соломчак 
Надія Яррославівна (П.І.П.), занесена до бюлетенів для таємного голосування як кандидат 
на посаду старости, одержала таку кількість голосів: 12 дванадцять (прописом).

Не підтримали на посаду старости с. Небилів, Ловаги Соломчак Н. Я,: - осіб.
За результатами таємного голосування на посаду старости с. Небилів, Ловаги Пайша 

Романа Михайловича (П.І.П.), занесеного до бюлетенів для таємного голосування як 
кандидат на посаду старости, одержав таку кількість голосів: 13 
тринадцять (прописом).

Не підтримали кандидата на посаду старости Пайша Р. Я.: - осіб.
Недійсних бюлетенів: нуль шт.

Лічильна комісія вирішила:
Рішення не прийнято

Голова лічильної комісії ____ _____ Г.В.Мошура
Секретар лічильної комісії _____ _ ___ О.І.Федорак
Члени лічильної комісії В.В.Кос

____  Р.Р. Корнутич
_____ Н.В.Маршалко
_____ Р.Ф.Патрійчук

Б.Б.Мельник

Виступили: Пайш Р. М. кандидат на посаду старости с. Небилів, Ловаги, ознайомив 
присутніх із своєю автобіографією, та планами на майбутнє які мріяв втілити як староста. 
Соломчак Н.Я. розповіла про себе та про те чому вона вирішила очолити небилівську 
громаду. Надія Ярославівна з 2002 року виконувала обов’язки секретаря сільської ради с. 
Небилів тому роботу знає, а також всі проблеми села їй відомі, тому і вирішила надалі 
працювати для жителів села Небилів.
Виступила- жителька села Небилів Семко Надія яка від імені жителів села 
охарактеризувала Надію Ярославівну як людину з високими професійними якостями яка є 
відповідальною на своїй посаді і свої посадові обов’язки виконує сумлінно та 
добросовісно.
Селищний голова вносить пропозицію доопрацювати питання виборів старости с. 
Небилів, Ловаги та перенести вибори старости с. Небилів, Ловаги на друге пленарне 
засідання. Дану пропозицію ставить на голосування.
Голосування: за - 12. Проти - 4. Утримались - 3. Не взяв участі у голосуванні - 5. 
Відсутній - 1.
Слухали: Про умови оплати праці селищного голови.
Доповідає Слухали: Про; Заступник селищного голови Вагилевич В.М. повідомив, що 
оплата праці селищного голови здійснюється відповідно до Закону України “Про службу 
в органах місцевого самоврядування”, постановою Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів. 
Володимир Михайлович вніс пропозицію присвоїти Люклян Ірині Богданівні 7 ранг 
посадової особи, установити селищному голові Люклян Ірині Богданівні, щомісячну 
надбавку за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи органу місцевого самоврядування 
та вислугу років в межах затверджених видатків на оплату праці, преміювати селищного 
голову щомісячно в розмірі, що не менше 10 відсотків від посадового оклади, з нагоди 
державних та професійних свят у розмірі, що не перевищує середньомісячну заробітну 
плату в межах фонду преміювання та наявності економії фонду оплати праці, дозволити 
виплачувати селищному голові матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових 
питань та допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати у межах 
затверджених видатків на оплату праці.



Виступили: Депутати підтримали пропозицію заступника селищного голови.
Дану пропозицію ставлять на голосування.
Голосування: за - 23. Проти - немає. Утримались - 1. Не взяв участі у голосуванні - 1.
Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про умови оплати праці секретаря Перегінської селищної ради.
Доповідає: Селищний голова подала інформацію про те, що оплата праці секретаря 
селищної ради здійснюється відповідно до Закону України “Про службу в органах 
місцевого самоврядування”, постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 
268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”. Ірина Богданівна внесла 
пропозицію присвоїти Красілич Ользі Василівні 11 ранг посадової особи, установити 
секретарю селищної ради щомісячну надбавку за виконання особливо важливої роботи у 
розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 
органу місцевого самоврядування та вислугу років в межах затверджених видатків на 
оплату праці, преміювати секретаря селищної ради щомісячно в розмірі, що не менше 10 
відсотків від посадового окладу, з нагоди державних та професійних свят у розмірі, що не 
перевищує середньомісячну заробітну плату в межах фонду преміювання та наявності 
економії фонду оплати праці, дозволити виплачувати секретарю селищної ради 
матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомогу на 
оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати у межах затверджених видатків 
на оплату праці.
Виступили: Депутат Мошура Б. В. виступив проти преміювання секретаря селищної 
ради, оскільки в бюджеті селищної ради не достатньо коштів для такого виду оплат. 
Депутати підтримали пропозицію селищного голови.
Дану пропозицію селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - 23. Проти -- немає. Утримались - немає. Не взяв участі у голосуванні -
2. Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про перейменування юридичної особи.

Доповідає: Селищний голова подала інформацію присутнім про те що, згідно з 
п.п.20.6-1 розділу Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» викладеному у редакції Закону України від 17.11.2020 року № 
1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 
питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій», керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних громад». Закону 
України «Про фінансову звітність в Україні», Закону України «Про Національний 
архівний фонд та архівні установи», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 
червня 2020 року «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Івано-Франківської області» та з метою належного надання 
адміністративних послуг на всій території територіальної громади необхідно 
перейменувати юридичну особ)' Перегінська селищна рада Рожнятівського району Івано- 
Франківської області на юридичну особу Перегінська селищна рада.
Виступили: Депутати підтримали пропозицію селищного голови.

Селищний голова ставить дану пропозицію на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про початок реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Перегінської 
селищної ради.



Доповідає: Селищний голова повідомила, що відповідно до ст. 25, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного 
кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний 
архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу І Положення 
про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів 
України від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. З Розділу XIV Правил організації діловодства та л. 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, 
на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції 
України від 18.06.2015 р. № 1000/5 на підставі рішення Перегінської селищної ради від 
03.12. 2020 року № 1-1/2020 «Про початок повноважень депутатів Перегінської селищної 
ради восьмого демократичного скликання» необхідно розпочати процедуру реорганізації 
Красненської сільської ради (ЄДРПОУ 04355199, місце знаходження: вул. Незалежності, 
1, с. Красне , Івано-Франківської області) шляхом приєднання до Перегінської селищної 
ради (ЄДРПОУ 04355119, місце знаходження: вул. Сагайдачного, 26, смт. Перегінське 
Івано-Франківської області), розпочати процедуру реорганізації Небилівської сільської 
ради (ЄДРПОУ 04355237, місце знаходження: вул. Незалежності, 32, с. Небилів, Івано- 
Франківської області) шляхом приєднання до селищної ради (ЄДРПОУ 04355119, 
місце знаходження: вул.. Сагайдачного, 26, смт. Перегінське Івано-Франківської області), 
розпочати процедуру реорганізації Сливківської сільської ради (ЄДРПОУ 20539296, 
місце знаходження: вул. Шевченка, 171, с. Сливки, Івано-Франківської області) шляхом 
приєднання до Перегінської селищної ради (ЄДРПОУ 04355119, місце знаходження: вул.
Сагайдачного, 26, смт. Перегінське Івано-Франківської області), розпочати процедуру 15 
реорганізації Ясенської сільської ради (ЄДРПОУ 04355349, місце знаходження: вул. 
Січових Стрільців, 2 а, с. Ясень, Івано-Франківської області) шляхом приєднання до 
Перегінської селищної ради (ЄДРПОУ 04355119, місце знаходження: вул.. Сагайдачного, 
26, Івано-Франківської області),
розпочати процедуру реорганізації Осмолодської сільської ради (ЄДРПО 04355253, місце 
знаходження: вул. Івана Франка, 48, с. Гриньків , Івано-Франківської області) шляхом 
приєднання до Перегінської селищної ради (ЄДРПОУ 04355119, місце знаходження: вул. 
Сагайдачного, 26, Івано-Франківської області). Перегінська селищна рада є 
правонаступником всього майна, прав та обов'язків Красненської, Небилівської, 
Сливківської, Ясенської та Осмолодської сільських рад з дня набуття повноважень 
Перегінською селищною радою.
Виступили: Заступник селищного голови Вагилевич В. М. запропонував утворити 
комісію з реорганізації сільських рад, зазначених у п. п. 1-7 у складі:

1. Голова комісії:
Вагилевич В.М. - заступник селищного голови „
2. Заступник голови комісії:
Глинка В. Л. - заступник селищного голови
Члени комісії:
3. Сорочак Іванна Іванівна - Спеціаліст другої категорії селищної ради.
4. Старости відповідних населених пунктів.
5. Бухгалтери відповідних сільських рад.

Покласти на Комісію з реорганізації сільських рад повноваження щодо здійснення 
повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових коштів



та розрахунків з перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження 
станом на 31.12.2020р. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально 
відповідальних осіб зазначених у п.п.1- 7 сільських рад. Затвердити План заходів з 
реорганізації сільських рад. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації 
майна, активів та зобов’язань сільських рад надати право Перегінському селищному 
голові здійснювати без погодження з Перегінською селищною радою заміну 
персонального складу Комісії з реорганізації у випадку тимчасової непрацездатності 
когось з членів Комісії під час виконання Плану заходів з реорганізації сільських рад. 
Затвердити форму передавального акту. Комісії з реорганізації використовувати 
затверджену форму у своїй роботі. Затвердити форму акту приймання-передачі 
документів, що нагромадилися станом на 31.12.2020 р. під час діяльності рад, що 
приєднуються до Перегінської селищної ради. Комісії з реорганізації використовувати 
затверджену форму у своїй роботі. Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію 
документів, що нагромадилися під час діяльності сільських рад станом на 31.12.2020 р. у 
порядку, передбаченому законодавством та передати їх Перегінській селищній раді. 
Глинка В. Л заступник селищного голови запропонував визначити відповідальним за 
фізичне приймання документів, що нагромадилися під час діяльності сільських рад станом 
на 31.12.2020 р. до Перегінської селищної ради заступника селищного голови Вагилевича 
В.М.. Уповноважити Перегінського селищного голову затвердити від імені Перегінської 
селищної ради акти приймання-передачі документів, що нагромадилися під час діяльності 
сільських рад станом на 31.12.2020 р. Заступнику селищного голови Вагилевичу В. М, у 
строк до 31.01.2021 р. подати Перегінському селищному голові пропозиції щодо порядку 
подальшого зберігання та використання документів сільських рад (не завершених в 
діловодстві та архівів). Перегінському селищному голові не пізніше 18.12.2020 р. 
утворити комісію з прийняття майна, активів та зобов’язань сільських рад, забезпечити 
своєчасне та повне прийняття і оприбуткування зазначеного майна, активів та зобов’язань 
Перегінською селищною радою. Голові Комісії з реорганізації Вагилевичу В. М. 
забезпечити своєчасне здійснення заходів, передбачених Планом, та про хід і результати 
проведеної роботи інформувати Перегінську селищну раду шляхом здійснення доповідей 
на пленарних засіданнях.
Проект рішення по даному питанню селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали. Про порядок виконання бюджетів Небилівської, Ясенської, Сливківської, 
Красненської, Осмолодської сільських рад до завершення бюджетного періоду.
Доповідає: Селищний голова повідомила, що відповідно до Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 
та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрації», 
статей 26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту третього 
частини другої статті 22 Бюджетного кодексу України на час проведення припинення 
повноважень та на період проведення реорганізації юридичних осіб - Осмолодської 
сільської ради, Ясенської сільської ради, Сливківської сільської ради, Небилівської 
сільської ради, Красненської сільської ради, шляхом їх реорганізації та приєднання до 
юридичної особи - Перегінської селищної ради, сільських рад, що реорганізуються 
виконуються окремо до завершення бюджетного періоду. Перегінська селищна рада може 
вносити зміни до рішень про місцеві бюджети прийняті сільськими радами, що 
приєдналися. До завершення періоду окремого виконання бюджетів сільських рад, що 
приєдналися до Перегінської селищної ради, повноваження щодо забезпечення окремого 
виконання бюджетів приєднаних сільських рад, функції головних розпорядників та 
розпорядників бюджетних коштів здійснює Перегінська селищна рада в особі селищного 
головшЛюклян Ірини Богданівни.



В//с/?у-'/п/л//.‘Заступник селищного голови Вагилевич В.М. повідомив, що відповідно 
до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних та фізичних осіб- 
підприємців» від 15 травня 2003 року №755-IV забезпечити внесення змін до 
відомостей про керівника юридичних осіб приєднаних сільських рад, які містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців у зв'язку 
з втратою повноважень сільських голів реорганізованих сільських рад. До закінчення 
періоду окремого виконання бюджетів функції місцевих фінансових органів здійснює 
селищний голова, обраний сформованою територіальною громадою, якщо в 
територіальних органах місцеві фінансові органи не були створені. Залишки коштів 
станом на 01.01.2021 перераховуються до бюджету створеної територіальної громади 
на підставі платіжних доручень за підписом селищного голови сформованої 
територіальної громади. Відповідно до пункту 6.2. Порядку відкриття і закриття 
рахунків у національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 2020 року №758, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 року за №1206/21518 
установити, що: Право першого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових 
і банківських документів територіальних громад, що приєдналися до Перегінської 
селищної ради надати Люклян Ірині Богданівні - селищному голові. Право другого 
підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і банківських документів 
територіальних громад, що приєдналися до Перегінської селищної ради надати 
бухгалтерам: Осмолодської сільської ради - Іваськів Марії Дмитрівні, Ясенської 
сільської ради - Піцик Валентині Миколаївні, Сливківської сільської ради - Гринчак 
Ользі Іванівні, Небилівської сільської ради - Веркалець Дарії Василівні, Красненської 
сільської ради - Бойко Галині Дмитрівні, Перегінської селищної ради - Вагилевич 
Лідії Михайлівні (головному бухгалтеру селищної ради). Бухгалтерам сільських рад 
підготувати та надати в установленому законодавством порядку до органів Державної 
казначейської служби України картки зі зразками підписів та інші необхідні 
документи.
Селищний голова ставить даний проект рішення на голосування.

Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про внесення змін до рішення сесії сьомого скликання Перегінської селищної 
ради № 52-4/2016 від 24.03.2016 року «Про затвердження структури та штатної 
чисельності апарату селищної ради на 2020 рік».
Доповідає: Селищний голова Люклян І. Б. керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України №268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів», запропонувала внести зміни до рішення Перегінської селищної 
ради № 578-48//2019 від 20.12.2019 року «Про внесення змін до структури та чисельності 
апарату виконавчого комітету Перегінської селищної ради», а саме: ввести посади в 
кількості І ] штатних одиниць: «староста» - 7 (сім) штатних одиниць; «заступники 
селищного голови» - 2 (дві) штатні одиниці; «секретар ради» - 1 (одна) штатна одиниця»;

«керуючий справами (секретар) виконавчого комітету ради» - 1 (одна) штатна одиниця. 
Головному бухгалтеру Перегінської селищної ради забезпечити внесення змін в штатний 

розпис Перегінської селищної ради.
Внсіпуніїли: Вагилевич В.М. довів до відома депутатів, що дане рішення та рішення 
Перегінської селищної ради № 578-48/2019 від 20.12.2019 року «Про внесення змін до 
структури та чисельності апарату виконавчого комітету Перегінської селищної ради» діє 
до 01.01.2021 року.



Селищний голова проект рішення по даному питанню ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 
голосуванні - 1. Відсутній - 1. Рішення прийнято.
Слухали: Про виготовлення печаток Перегінської селищної ради.
Доповідає: Селищний голова повідомила, що з метою належного надання
адміністративних послуг на всій території територіальної громади та відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 р. №55 «Деякі питання 
документування управлінської діяльності», керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» необхідно виготовити печатку Перегінської селищної 
ради та номерні печатки ПерегігГської селищної ради у кількості 7 штук а саме:
- для використання в роботі старостою с. Закерничне - №1
- для використання в роботі старостою с. Красне - №2
- для використання в роботі старостою с. Сливки - №3
- для використання в роботі старостою с. Слобода Небилівська - №4
- для використання в роботі старостою с. Небилів, Ловаги - №5
- для використання в роботі старостою с. Осмолода, Гриньків, Кузьмінець - №6
- для використання в роботі старостою с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, Турівка, Погар
- №7
на печатці міститься: Україна, Перегінська селищна рада, код 04355119.
Виготовити штампи для реєстрації місця проживання у кількості 8 штук та зняття з місця 
реєстрації у кількості 8 штук.
Виступили: Вагилевич В. М. запропонував передати печатку Перегінської селищної 
ради №1 та штампи, старості с. Закерничне, передати печатку Перегінської селищної 
ради №>2 та штампи, старості с. Красне, передати печатку Перегінської селищної ради 
№3 та штампи старості с. Сливки, передати печатку Перегінської селищної ради №4 та 
штампи старості с. Слобода Небилівська, передати печатку Перегінської селищної ради 
№5 та штампи старості с. Небилів, Ловаги, передати печатку Перегінської селищної ради 
№6 та штампи старості с. Осмолода, Гриньків, Кузьмінець, передати печатку 
Перегінської селищної ради №7 та штампи старості с. Ясень, Лази, Бабський, Черенина, 
Турівка, Погар.
Селищний голова запропонувала покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання печаток та штампів на секретаря селищної ради та відповідних старост. 
Проект даного рішення селищний голова ставить на голосування.
Голосування: за - одноголосно. Проти - немає. Утримались - немає. Не взяв участі у 

голосуванні - 1. Відсутній - 1. Рішення прийнято.

Головуючий на сесії 
селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


